司法确认申请书
申请人（自然人）：(身份信息、住址、电话)

申请人（法人）：(名称、住所地、组织机构代码、电话、法定代表人)

委托代理人：

被申请人（自然人）：(身份信息、住址、电话)

被申请人（法人）：(名称、住所地、组织机构代码、电话、法定代表人)

委托代理人：
申请人             和被申请人                      之间的           纠纷 于     年   月   日经安徽省商会调解中心调解组织主持调解，达成如下调解协议：
一、                                            ；

二、                                            ；

三、                                            。
现请求合肥市XX区人民法院依法对上述协议予以司法确认。

此致

合肥市XX区人民法院

附：       （调解协议书及有关证明材料）

申请人：           （签章）

年    月   日

申请人：           （签章）

年    月   日